
  104/2005. (XII. 9.) GKM rendelet  
 

  az M8 autóút Veszprém–Dunaújváros közötti szakasza nyomvonalának kijelöléséről  
 
A Magyar Köztársaság gyorsforgalmi közúthálózatának közérdekűségéről és fejlesztéséről szóló 2003. évi 
CXXVIII. törvény 6. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a területfejlesztésért és a 
környezetvédelemért felelős miniszterekkel egyetértésben – a következőket rendelem el:  
 
1. § (1) Az M8 autóút Veszprém–Dunaújváros közötti szakasza nyomvonalát e rendelet 1. mellékletében jelölöm 
ki.  
(2) Az út tengelyétől számított 250-250 méter széles területsáv által érintett ingatlanok helyrajzi szám jegyzékét 
e rendelet 2. melléklete tartalmazza, települések szerinti bontásban. A beruházással érintett ingatlanok tényleges 
igénybevételére az ágazati törvényekben rögzített speciális előírások az irányadók.  
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 6. napon lép hatályba.  
 
  1. melléklet a 104/2005. (XII. 9.) GKM rendelethez  
 

  M8 autóút Veszprém–Dunaújváros közötti szakasz nyomvonala úttengelyének EOV koordinátái  
 
  2. melléklet a 104/2005. (XII. 9.) GKM rendelethez  
 

  Az M8 autóút Veszprém–Dunaújváros közötti szakasz által érintett földrészletek helyrajzi szám listája  
 
A lista a jogszabályban megtalálható. 
 


